¶ 14 Pr̄t. In causis materialibus est status ad vnam primā materiā, & in efficientibus, & finalibus. ergo & in formalibus est status ad vnam formā primā: sed est status ad ideas, q̄a vt dicit Aug. in lib. 83. Quæstionū